
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 27 de março de 2017 Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872B5610ACC3E9CC8AFA3DE9DD84FAEF



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº. PP009/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. PP009/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº PP017/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº PP018/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº PP019/2017.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872B5610ACC3E9CC8AFA3DE9DD84FAEF



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
 
ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO Nº. PP009/2017 
 
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum - BA, homologa a contratação 
da empresa FILINTO PNEUS LTDA, vencedora da licitação do 
PREGÃO Nº. PP009/2017, para AQUISIÇÃO DE PNEUS E 
CÂMARAS DE AR, PARA OS VEÍCULOS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BA, com o valor de R$ 
195.511,00 (cento e noventa e cinco mil, quinhentos e onze reais). 
Cafarnaum/BA, 24 de março de 2017. 
SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 
Prefeita Municipal  
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8ED01CA935BC333604679B09ECC27B4E

segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAFARNAUM  
 
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. PP009/2017 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Cafarnaum, com sede à Rua Djalma Rios, s/n, 
Centro, Cafarnaum – Bahia. 
Contratada: FILINTO PNEUS LTDA. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu 
término em 31 de dezembro de 2017. Valor: 
R$ 195.511,00 (cento e noventa e cinco mil, 
quinhentos e onze reais).  
Cafarnaum/BA, 24 de março de 2017. 
SUELI FERNANDES DE SOUZA 
NOVAIS 
Prefeita Municipal  
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90F32CEE20B95A68E200752FCB53A2A5

segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP017/2017 

 
A  Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Prefeitura  Municipal  de  Cafarnaum  ‐  BA,  torna  
público,  que  fará  realizar  ás  15:00  hs,  do  dia  11  de  abril  de  2017,  Pregão  Presencial  nº 
PP017/2017, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS  FUNERÁRIOS,  COM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS,  SERVIÇOS  DE  HIGIENIZAÇÃO, 
TANATOPRAXIA  E  TRANSLADO,  o  Edital  estará  a  disposição  na  sede  da  Administração 
Municipal (COMPEL), situada á Rua Djalma Rios, s/n – Centro – Cafarnaum ‐ Bahia‐ Cep: 44880‐
000. 
 

Cafarnaum ‐ BA, 27 de março de 2017. 
 
 

Jackson Aloan Souza Marques 
‐Presidente da CPL‐ 

 

 

 

   

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39A5DA5C3258ACBCA925BCD177CCBC2E

segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP018/2017 

 
A  Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Prefeitura  Municipal  de  Cafarnaum  ‐  BA,  torna  
público,  que  fará  realizar  ás  15:00  hs,  do  dia  12  de  abril  de  2017,  Pregão  Presencial  nº 
PP018/2017,  objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  COLETA, 
TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO,  TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE  LIXO HOSPITALAR 
SÓLIDO  OU  QUÍMICO  GERADO  NOS  SERVIÇOS  PÚBLIÇOS  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE 
CAFARNAUM  ‐  BAHIA,  o  Edital  estará  a  disposição  na  sede  da  Administração  Municipal 
(COMPEL), situada á Rua Djalma Rios, s/n – Centro – Cafarnaum ‐ Bahia‐ Cep: 44880‐000. 
 

Cafarnaum ‐ BA, 27 de março de 2017. 
 
 

Jackson Aloan Souza Marques 
‐Presidente da CPL‐ 

 

 

 

   

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

419BF49DD1A1024D35E392D29D862F8D

segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



segunda-feira, 27 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº PP019/2017 

 
A  Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Prefeitura  Municipal  de  Cafarnaum  ‐  BA,  torna  
público,  que  fará  realizar  ás  15:00  hs,  do  dia  17  de  abril  de  2017,  Pregão  Presencial  nº 
PP019/2017,  objetivando  a  seleção  de  melhor  proposta  visando  a  contratação  de  pessoa 
jurídica  especializada  no  fornecimento  de  Carnes  e  Frangos  para  Secretaria  Municipal  de 
Desenvolvimento e Ação Social da Prefeitura Municipal de Cafarnaum – BA, o Edital estará a 
disposição  na  sede  da Administração Municipal  (COMPEL),  situada  á  Rua Djalma Rios,  s/n  – 
Centro – Cafarnaum ‐ Bahia‐ Cep: 44880‐000. 
 

Cafarnaum ‐ BA, 27 de março de 2017. 
 
 

Jackson Aloan Souza Marques 
‐Presidente da CPL‐ 

 

 

 

   

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872B5610ACC3E9CC8AFA3DE9DD84FAEF


		2017-03-27T16:16:18-0300




